
From:
Sent: Friday, December6, 2024 9:39 AM
To:
Cc:
Su seniorů - koordinátor BOZP - prodlouženítermínu plnění

Dobrý den,
dle dohody posíláme naši cenovou nabídku, vyvolanou prodloužením termínu plnění zhotovitele
stavby "Rekonstrukce Domova seniorů Břeclav".
Původní termín naší objednávky je do 31. 12. 2024, aktuální termín dokončení realizace dle dodatku
zhotovitele je do 7. 9. 2025.

Cenová nabídka:
Měsíční paušál za výkon KBOZP zůstává ve stejné výši tj. 24 000,- Kč (bez DPH) / měsíc.

Celková nabídková cena za výkon KBOZP v období od 1.1. 2025 - 7. 9. 2025 činí 197 600 Kč (bez
DPH).

Na konci každého měsíce, ve kterém bude poskytován výkon činnosti KBOZP bude vystavena faktura
ve výši 24 000,- Kč (bez DPH).
V 9. měsíci, pak částka ve výši alikvotního podílu, odpovídajícího odpracovanému počtu dnů.

Navrhovaná délka splatnosti jednotlivých faktur zůstává v délce 14 dnů.

V případě, že naši cenu akceptujete, bychom Vás chtěli požádat o vystavení objednávky.
Děkujeme.

S pozdravem

Michal Paluch
AP INVESTING, s. r. o.


